
DODATEKČ. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 2.8.2021 

/dále jen „dodatek"/ 

I. 
Smluvní strany: 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Zastoupena: MUDr.Roman Gřegoř, MBA - ředitel 
IČ: 48804525 
DIČ: není pláce 
Bankovní spojení: UCB Ostrava 
Číslo účtu: 2102312880/2700 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: 

(dále jen „objednatel'') 

2. Obchodní firma UNIREKON S.R.O.
Se sídlem: �o Ostrava-Mar. Hory
Zastoupena:�, na základě plné moci
IČ: 03256162 
DIČ: CZ03256162 
Bankovní spojení: Moneta a.s. 
Číslo účtu: 236511296/0600 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 60347 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen /7hotoviteť) 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.8.2021 smlouvu o dílo ( dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
oprava střešních krytin objektu výjezdového stanoviště Hlučín (dále jen „dílo").

2. V pn'.lběhu provádění stavebních prací došlo k odkrytí skrytých konstrukcí souvrství střech, jejichž
stav neodpovídal pfivodnímu předpokladu, což vedlo k dílčím změnám kotvení a nutnosti
doplnění zcela nového střešního výlezu. Tyto dflvody si vyžádaly vícepráce a méněpráce, které
nebylo možno předpokládat v době uzavření smlouvy a které jsou nezbytně nutné k provádění a
dokončení díla. Rozsah víceprací a méněprací je uveden v položkovém rozpočtu v příloze tohoto
dodatku. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a ihotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

III. 

1. Doba plnění uvedená v čl. IV odst.1 smlouvy se z dflvodu dlouhodobého nepříznivého počasí
(vytrvalých dešťových srážek a poryvll větru) prodlužuje o 7 kalendářních dní a mění na:
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhtítě do 10.9.2021 a nejpozději poslední clen lhťity
dokončené dílo předat objednateli."

2. Celková cena za dílo uvedená v čl. Vodst.1 smlouvy se nemění.



IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 2.8.2021 tímto dodatkem neupravená z�stávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně,
pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o ·registru smluv), jinak. V takovém případě
dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje, příspěvková organizace.

V Ostravě dne 3.9.2021 

za obJednatele 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 9 

Zábreh,700 30 Ostrava 



9 VPC1 

1 712372111 ROD 
2 764775314ROO 
3 764 81-3120. 
4 764 81-3120. 
5 764813120ROO 
6 764813120ROO 
7 764813120ROO 
8 764 81-3120. 

9 MPC1 

345351101 
345351102 
784181125 
632451023 
941211111 
941211211 
941211811 
762511244a 
998762202 
998011002 

10 MPC 2 

345351101 

345351102 

784181125 
632451023 

762511244a 
998762202 

998011001 
11 MPC 3 

345351101 

345351102 

784181125 
632451023 

762511244a 
998762202 

998011001 

Položkový rozpočet 

VCP + MPC Hlučín ZZS 

VCP 

Dodávka výlezu, doplněni systemových prvků kpl 
Kotvení fólie, speciální kotevní systém ks 

Střešní výlez kus 
Demontáž oplechován! okapu 2x lepenka m 
Demontáž háků m 
Oplechování okapové hrany Viplanyl r.š.250 m 

Vnitřní kout Viplanylr.š. 100mm m 
Vnější roh Viplanylr.š. 100mm m 
Pásek Viplanylr.š. 50mm m 

MCP 

MCP 1 + MCP 2 + MCP 3

Betonáž+ ose atiky, lešení žlutá střecha kpl 

Zřízení bedněni zldek atikových, parapetních, m2 
Odstranění bedněni zídek atlkových, parapetních. m2 
Hloubková dvojnásobná penetrace podkladu m2 
Vyrovnávací potěr ti do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do m2 
Pfíplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v m2 
Demontáž lešenl řadového rámového lehkého zatížen[ do m2 · 
Podkladové kce z desek OSB ti 18 mm m2 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do % 
Přesun hl'!1ot pro budovy zděné v do 12 m 
Betonáž+ ose atiky zelená střecha kpl 

Zřízeni bednění zídek atikových, parapetních, m2 
schodišťových a zábradelních plnostěnných 
Odstranění bedněn! zldek atikových, parapetních, m2 
schodišťových a zábradelních plnostěnných 
Hloubková dvojnásobná penetrace podkladu m2 
Vyrovnávací potěr ti do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 

Podkladové kce z desek OSB !118 mm m2 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do % 
12 m 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 
Betonáž + OSB atiky červená střecha 

Zřízení bednění zídek atikových, parapetnlch, 
schodišťových a zábradelních plnostěnných 
Odstranění bedněni zídek atikových, parapetních, 
schodišťových a zábradelnfch plnostěnných 

kpt 

m2 

m2 

Hloubková dvojnásobná penetrace podkladu m2 
Vyrovnávací potěr ti do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 

Podkladové kce z desek OSB U 1 8 mm m2 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do % 
12 m
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

300,00000 30,00 
1,00000 18 955,61 

27,00000 45,00 
18,00000 14,00 
27,00000 425,00 

196,00000 149,00 
196,00000 149,00 

16,00000 95,00 

suma položek 
15,93000 555,00 
15,93000 201,00 
21,24000 195,00 
21,24000 309,00 

136,59500 45,00 
956,16500 1,50 
136,59500 45,00 

21,24000 670,00 
84,32300 35,00 

2,11100 850,00 
suma položek 

4,92900 555,00 

4,92900 201,00 

6,57200 195,00 
6,57200 309,00 

6,57200 745,00 
26,09100 35,00 

0,65300 850,00 
suma položek 

9,49700 555,00 

9,49700 201,00 

12,66200 195,00 
14,06200 309,00 

18,99300 745,00 
75,40200 35,00 

1,39700 850,00 

l�J t\ I �-�'�J9,� 
UNIREKON s.r.o. u::o:oÚ56162 �(j) 

Svermova 323/61 OIČ:CZ032561i2 
iOS oo Oalfava 

100 825,61 

9 000,00 
18 955,61 

1 215,00 
252,00 

11 475,00 
29 204,00 
29 204,00 

1 520,00 

100 825,61 

55 452,31 

8 841,15 
3 201,93 
4 141,80 
6 563,16 
6 146,78 
1 434,25 
6 146,78 

14 230,80 
2 951,31 
1 794,37 

13 403,00 

2 735,60 

990,73 

1 281,54 
2 030,75 

4 896,14 
913, 19 

555,06 
31 970,30 

5 270,84 

1 908,90 

2 469,09 
4 345,16 

14 149,79 
2 639,07 

1 187,47 




